9 plab Evolving automation

Numer produktu: 0212956
92-0406 Sprzegto szybkiego podtgczenia 1/4
* Szybko wymieniane ztgcza umozliwiajgce szybka zmiane narzedzi.

° Ztgcza zapasowe do Uchwytu montazowego systemu szybkiej wymiany, seria SWM.

* * Sprzedawane oddzielnie
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Ogdlne

Numer artykutu, alternatywny
Waga

Wymiar DWG

Srednica
Gwint

EOAT (Koricéwka ramienia robota)

Seria

Rysunki wymiarowe &

E18601597
73-0g

26 mm
R1/4 in

26

1
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